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FAKULTETI I GJUHES ANGLEZE
Programi: “Gjuhe Angleze”

Késhilli Mésimor Shkencor pas pranimit te kérkesés sé kandidati Veton K. Neziri nga __ Vitia_, pér
lejimin e punimit t& diplomés, tezave dhe projekt temén e masterit si dhe propozimit t€ mentorit, konform
nenit 22 dhe 23 te Rregullores pér organizimin e studimeve master, pas shqyrtimit te kérkesés pér lejimin e
temés s& diplomés dhe pas plotésimit t& kushteve t& kérkuara sipas Statutit t&¢ Kolegjit AAB, me dt.

18.03.2016 , mori kété:

VENDIM

Kandidati VETON K. NEZIRI nga Vitia, me nr. te dosjes FGHP-M-0658/14

I I LEJOHET punimi i temés sé masterit me titull:
“The order and zones of premodifiers in English nominal phrases”

I Kandidatit i caktohet pér mentor Prof. Asst. Dr. _Mirvan Xhemaili dhe komisioni né
pérbérjen si vijon:

Prof. Asst. dr. Qatip Arifi ,  Kryetar

Prof. Asst. dr. Mirvan Xhemaili , mentor, anétar

Prof. Assoc.dr. Marika Butskhrikidze , anétar

Prishtiné, 18 Mars 2016

fEA ML NN DEKANT

.cand! _ Venera Llunji




